
РЕЗУЛЬТАТИ АНКЕТУВАННЯ 

здобувачів освіти ОП "Інженерія програмного забезпечення" спеціальності 121 "Інженерія 

програмного забезпечення" щодо виявлення рівня задоволеності за 2022-2023 н.р. (ФМБ, МС)

Д. №1 Рівень задоволеності  освітньою  підтримкою в ВСП «КРФК НАУ» 

Д.№2 Рівень задоволеності організаційною підтримкою в ВСП «КРФК НАУ» 

2,63%

18,42%

47,37%

31,58%

не задоволений

частково задоволений

в основному задоволений

повністю задоволений

7,89%

15,79%

36,84%

39,47% не задоволений

частково задоволений

в основному задоволений

повністю задоволений



Д.№3 Рівень задоволеності  інформаційною підтримкою в ВСП «КРФК НАУ» 

Д №5 Рівень задоволеності консультативною підтримкою в ВСП «КРФК НАУ» 

5,26%

10,53%

50,00%

34,21%

не задоволений

частково задоволений

в основному задоволений

повністю задоволений

5,26%

13,16%

42,11%

39,47% не задоволений

частково задоволений

в основному задоволений

повністю задоволений



Д №6 Рівень задоволеності соціальною  підтримкою в ВСП «КРФК НАУ» 

Підготовлено відділенням моніторингу та забезпечення якості освіти

5,26%

10,53%

42,11%

42,11% не задоволений

частково задоволений

в основному задоволений

повністю задоволений


